## МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 70 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ МИРОШНИЧЕНКО (МАОУ СОШ № 70)

им. Игнатова, ул., д. 49, Краснодар, 350061, тел./факс (861) 237-63-91 п. Знаменский., ул Светлая ., д. 1В, Краснодар, 350055, тел./факс (861) 991-16-54

## ПРИКАЗ

От 02.09.2024 г. № 890 -ОД

## Об усилении работы Совета по профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних учащихся МАОУ СОШ № 70 на 2024-2025 учебный год

В целях координации воспитательной работы в школе по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни, предупреждения противоправного поведения, профилактики курения и пьянства, употребления токсических и наркотических веществ, профилактики травматизма, приказываю:

- 1. Заместителю руководителя, Филоновой В. В. организовать работу Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних по МАОУ СОШ № 70 на 2024-2025 учебный год.
  - 2. Утвердить:
    - 2.1. Положение о Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений МАОУ СОШ № 70 (Приложение 1).
    - 2.2. План работы Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений МАОУ СОШ № 70 (Приложение 2).
    - 2.3. Список членов Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений МАОУ СОШ № 70 (Приложение 3).
  - 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 70

И. В. Шевченко